┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                             ООО "Компания"                              │

│                                                                         │

│г. Москва                                              1 сентября 2015 г.│

│                                                                         │

│                               Приказ N 12                               │

│         о создании комиссии по расследованию несчастного случая         │

│                             на производстве                             │

│                                                                         │

│    В  связи  с несчастным случаем, в результате которого 1 сентября 2015│

│г.  грузчик  Романенко  Валерий  Федорович,  находясь  на  рабочем месте,│

│получил травму ноги, в соответствии со ст. 229 ТК РФ                     │

│                                                                         │

│                               ПРИКАЗЫВАЮ:                               │

│                                                                         │

│    1. Создать комиссию по расследованию несчастного случая в составе:   │

│                                                                         │

│председатель комиссии:                                                   │

│генеральный директор Иванов И.И.;                                        │

│                                                                         │

│члены комиссии:                                                          │

│начальник склада Петров А.В.;                                            │

│специалист по охране труда Сидоров В.П.                                  │

│                                                                         │

│    2. Комиссии провести расследование обстоятельств несчастного случая и│

│квалифицировать его в соответствии с действующим законодательством.      │

│    3. Комиссии приступить к работе немедленно.                          │

│    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                │

│                                                                         │

│                                           Иванов                        │

│Генеральный директор ООО "Компания"       -------             И.И. Иванов│

│                                                                         │

│С приказом ознакомлены:                                                  │

│                                                                         │

│                                           Петров                        │

│начальник склада                          -------             А.В. Петров│

│                                          Сидоров                        │

│специалист по охране труда                -------            В.П. Сидоров│

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘